
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 411686/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Právnická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Barbora Musilová
Datum narození: 11.02.1994
Identifikační číslo studenta: 19848499

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
Identifikační číslo studia: 411686

Název práce: Trestněprávní odpovědnost ve zdravotnictví
Pracoviště práce: Katedra trestního práva
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. JUDr. Olga Sovová, Ph.D.
Oponent(i): prof. JUDr. Dagmar Císařová, DrSc.

Datum obhajoby : 27.04.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Diplomantka se při obhajobě zaměřila na otázku položenou v

posudku vedoucí diplomové práce: Jaké požadavky má GDPR v
oblasti informovaného souhlasu nezletilého pacienta a zda jejich
nesplnění může vést k trestní odpovědnosti poskytovatele. V diskusi
s komisí rozebrala podrobnosti akutní péče na základě otázek
oponentky se hovořilo o možnosti aplikace Engelových kritérií při
posuzování odpovědnosti za pochybení při poskytování zdravotní
péče.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: JUDr. Marie Vanduchová, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: prof. JUDr. Dagmar Císařová, DrSc.
(přítomen)

............................

 doc. JUDr. Olga Sovová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Barbora Musilová

http://www.tcpdf.org

